
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     59
     59
-------
      1
  46812
  18002
  17968

Opava Opava
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jaroslav Čech                                61        1.          1104
 2.     Petr Paláček                                 39        3.          1084

Volební strana č. 3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
 1.     Marek Veselý                                 44        1.          2582
 2.     Monika Klapková                              51        4.          2574
 3.     Jan Stanjura                                 51        2.          2527
 4.     Jan Zelinka                                  47        6.          2520
 5.     Stanislav Pešát                              59        8.          2463
 6.     Jiří Ryba                                    47        3.          2395

Volební strana č. 4 - Piráti & Opavané
 1.     Petr Pavlíček                                65       11.          2525
 2.     Hana Brňáková                                46        1.          2163
 3.     Jan Kunze                                    42        7.          2013
 4.     Pavel Kořízek                                46        2.          1972
 5.     Jan Štěrba                                   56        3.          1963

Volební strana č. 5 - Změna pro Opavu
 1.     Libor Witassek                               49        1.          1703
 2.     Dalibor Halátek                              38        3.          1670
 3.     Alexandr Burda                               47       10.          1552

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Radim Křupala                                38        1.          2027
 2.     René Černohorský                             47       11.          1732
 3.     Petr Orieščík                                35        2.          1675
 4.     Jindřich Sobotka                             60       12.          1623

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Michal Jedlička                              38        1.          1325
 2.     Lucie Pobořilová                             41        2.          1196

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Kamil Běrský                                 60        5.          1157
 2.     Jiří Pazdera                                 49        2.          1054

Volební strana č. 10 - 
505927 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Zelená pro Opavu, sdružení Strany zelených a nezavislých 
kandidátů

 1.     Dalibor Hudec                                41        1.          1421
 2.     Daniel Volný                                 34        4.          1390

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Igor Hendrych                                50        1.          3846
 2.     Tomáš Navrátil                               35        2.          3633
 3.     Pavel Juříček                                61        3.          3729
 4.     Michal Štěpánek                              48        4.          3694
 5.     Radana Petrželová                            41        5.          3682
 6.     Petra Hlaváčová                              46        6.          3646
 7.     Dalibor Bárta                                48        7.          3625
 8.     Michal Kokošek                               36        8.          3662
 9.     Jiří Lévay                                   31        9.          3603
10.     Miroslav Rafaj                               59       10.          3691

Volební strana č. 14 - Občané městských částí Opavy
 1.     Lumír Měch                                   51        4.          1368
 2.     Miroslav Kořistka                            47        1.          1259
 3.     Miroslav Mařádek                             56       10.          1252

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Miroslav Opálka                              65       15.          1079
 2.     Vladimír Javorský                            67        2.          1076
 3.     Karel Klapetek                               59        4.           949
 4.     Michal Gilík                                 44        5.          1001
 5.     Michaela Hlochová                            44        6.           933
 6.     Milena Pěčonková                             53        7.           968
 7.     Jan Klement                                  66        8.           935
 8.     Miroslav Potužník                            73        9.           928
 9.     Jaroslav Sukeník                             61       10.           923
10.     Ladislav Sedláček                            63       11.           908
11.     Marie Illíková                               74       12.           909
12.     Karel Žídek                                  74       13.           902
13.     Jan Seidel                                   72       14.           894
14.     Libor Pěčonka                                66       16.           994
15.     Petr Kadula                                  26       17.           914
16.     Jiří Kadula                                  39       18.           912
17.     Jaromír Jurčák                               71       19.           896
18.     Miroslav Pavlíček                            66       20.           892
19.     Alena Pavlíčková                             65       21.           890
20.     Zdeněk Petřík                                77       22.           918
21.     Ingeborg Chalupová                           78       23.           887
22.     Šárka Nováková                               39       24.           897
23.     Ludmila Muzikářová                           72       25.           885
24.     Miloslav Kostřiba                            69       26.           913
25.     Petr Matýsek                                 23       27.           913
26.     Václav Potužník                              71       28.           881
27.     Věra Kasprowiczová                           76       29.           873
28.     Vlasta Paterová                              73       30.           869
29.     Helena Veličková                             58       31.           870
30.     Václav Hýža                                  69       32.           863

505927 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

31.     Věra Čechová                                 58       33.           886
32.     Petr Hančil                                  44       34.           863
33.     Vladimír Světlík                             63       35.           822
34.     Josef Toška                                  76       36.           824
35.     Marie Današová                               70       37.           811
36.     Jan Kadula                                   68       38.           793
37.     Jarmila Pflegerová                           62       39.           772

Volební strana č. 3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
 1.     Dominik Janků                                28        5.          2346
 2.     Daniel Benna                                 56        7.          2358
 3.     Lucie Klapetková                             37        9.          2291
 4.     Petr Vícha                                   60       10.          2295
 5.     Radim Vysocký                                54       11.          2349
 6.     Marian Staňo                                 64       12.          2401
 7.     Zdeněk Chorý                                 34       13.          2242
 8.     Jana Patyková                                54       14.          2291
 9.     Marek Lacuch                                 48       15.          2233
10.     Václav Rychtář                               58       16.          2266
11.     Marcela Jamnická                             56       17.          2322
12.     Marek Lévay                                  44       18.          2235
13.     Jakub Týle                                   38       19.          2230
14.     Lenka Nová                                   51       20.          2205
15.     Jan Kuchař                                   43       21.          2215
16.     Ota Dohnal                                   68       22.          2209
17.     Zuzana Staňová                               34       23.          2269
18.     Václav Přibyl                                57       24.          2193
19.     Aleš Moravec                                 50       25.          2375
20.     Lucie Veselá                                 44       26.          2180
21.     Kamil Ihring                                 52       27.          2253
22.     Jan Martinek                                 27       28.          2152
23.     Jakub Janeček                                47       29.          2195
24.     Vítězslav Imrýšek                            26       30.          2143
25.     Kristýna Musilová                            22       31.          2125
26.     Petr Grňálek                                 55       32.          2102
27.     Tomáš Ott                                    48       33.          2086
28.     Jan Fleischer                                44       34.          2066
29.     Radomír Šeda                                 70       35.          2011
30.     Petr Karlee                                  31       36.          1998
31.     Vladimír Fuchs                               64       37.          1910
32.     Oldřich Malota                               56       38.          1854
33.     Karel Pásek                                  29       39.          1777

Volební strana č. 4 - Piráti & Opavané
 1.     Pavel Gazda                                  56        4.          1841
 2.     Kateřina Skřivánková                         47        5.          1860
 3.     Andreas Drastík                              44        6.          1898
 4.     Pavel Beran                                  49        8.          1792
 5.     Vladan Šafarčík                              38        9.          1920
 6.     Gabriela Lacková                             46       10.          1855
 7.     Hana Paterková                               65       12.          1831
 8.     Karel Záleský                                45       13.          1828
 9.     Marian Babic                                 36       14.          1791
10.     Martin Girášek                               49       15.          1842
11.     Štěpán Lamich                                30       16.          1820
12.     Denisa Paroulková                            27       17.          1726
13.     Vladan Grygar                                50       18.          1739

505927 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

14.     Lenka Kotková                                44       19.          1721
15.     Daniel Weinert                               30       20.          1734
16.     Ladislav Pešta                               21       21.          1696
17.     Jana Kučerová                                35       22.          1772
18.     Václav Alt                                   47       23.          1756
19.     Petr Maněk                                   39       24.          1722
20.     Aleš Křepela                                 40       25.          1699
21.     Soňa Skřivánková                             55       26.          1733
22.     Petr Gottwald                                50       27.          1674
23.     Simona Grygarová                             48       28.          1668
24.     Marek Hoschna                                42       29.          1654
25.     Jáchym Štěrba                                30       30.          1694
26.     Martin Grabiáš                               43       31.          1695
27.     Lukáš Tkačík                                 24       32.          1632
28.     Janetta Hanzlová                             44       33.          1596
29.     Jiří Mikulec                                 53       34.          1599
30.     Tomáš Dvorský                                19       35.          1560
31.     Jiří Beneš                                   37       36.          1519
32.     Věra Pleváková                               62       37.          1469
33.     Petr Lacko                                   23       38.          1412
34.     Václav Hora                                  58       39.          1338

Volební strana č. 5 - Změna pro Opavu
 1.     Jiří Sýkora                                  64        5.          1496
 2.     Jolana Kaniová                               48        2.          1475
 3.     Ondřej Tůma                                  39       18.          1445
 4.     Ondřej Veselý                                46        4.          1416
 5.     Simona Tělupilová                            44        6.          1265
 6.     Milan Šmíd                                   44        7.          1296
 7.     Antonín Hora                                 55        8.          1234
 8.     Jan Kovář                                    70        9.          1274
 9.     Romana Senlug                                33       11.          1184
10.     Zdeněk Frélich                               37       12.          1299
11.     Jiří Černohorský                             47       13.          1268
12.     Miroslav Frank                               72       14.          1338
13.     Matěj Burda                                  25       15.          1259
14.     Jan Sýkora                                   26       16.          1224
15.     Boris Peterek                                43       17.          1144
16.     Roman Černý                                  47       19.          1136
17.     Jaroslav Burda                               74       20.          1309
18.     Kristýna Kaniová                             22       21.          1153
19.     Michaela Ulbrichtová                         28       22.          1114
20.     Jan Lebeda                                   68       23.          1099
21.     Roman Podzemný                               45       24.          1299
22.     Nikola Dušková                               31       25.          1110
23.     Pavel Jarkulisch                             39       26.          1099
24.     Jana Celtová                                 47       27.          1097
25.     Hanuš Vlach                                  47       28.          1091
26.     Petr Koval                                   50       29.          1098
27.     Miroslava Dobošová                           57       30.          1087
28.     Břetislav Tůma                               70       31.          1194
29.     Radek Krušberský                             45       32.          1074
30.     Marek Kočvara                                42       33.          1073
31.     Šárka Quisová                                67       34.          1066
32.     Michal Ulbricht                              51       35.          1016
33.     Josef Netolický                              43       36.           988
34.     Markéta Sonnková                             42       37.           966

505927 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

35.     Ladislav Kadlec                              53       38.           945
36.     Pavel Brída                                  51       39.           934

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Libor Moravec                                51        3.          1591
 2.     Libor Kuděla                                 43        4.          1417
 3.     Petr Palyza                                  43        5.          1436
 4.     Richard Matušek                              60        6.          1412
 5.     Tomáš Čvančara                               33        7.          1465
 6.     Milan Čichoň                                 43        8.          1450
 7.     Jiří Juchelka                                40        9.          1517
 8.     Patrik Břeský                                29       10.          1383
 9.     Gabriela Kordulová                           44       13.          1378
10.     Dalibor Zeman                                48       14.          1441
11.     Pavla Janků                                  58       15.          1393
12.     Josef Vondál                                 55       16.          1521
13.     Lenka Bazalová                               46       17.          1398
14.     Roman Kremser                                52       18.          1384
15.     Kateřina Kurková                             25       19.          1369
16.     Antonín Macháček                             67       20.          1386
17.     Petr Urbánek                                 46       21.          1408
18.     Petr Szalacsi                                61       22.          1387
19.     Nikola Štanglerová                           30       23.          1353
20.     Jiří Gatnar                                  22       24.          1334
21.     Jan Hanslik                                  50       25.          1357
22.     Zuzana Krejčí Figurová                       37       26.          1335
23.     Jan Sedláček                                 63       27.          1367
24.     Tomáš Vincker                                53       28.          1321
25.     Lucie Palyzová                               41       29.          1347
26.     Petr Bsirský                                 34       30.          1299
27.     Patrik Nowický                               23       31.          1290
28.     Dana Konečná                                 61       32.          1270
29.     Radovan Kučeřík                              46       33.          1270
30.     Pavel Nelešovský                             38       34.          1303
31.     Marie Školníková                             65       35.          1232
32.     Radomír Horák                                47       36.          1229
33.     Lukáš Kalužík                                37       37.          1196
34.     Jitka Měchová                                73       38.          1178
35.     Vlastík Orieščík                             62       39.          1103

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Ivan Drábek                                  71        7.          1146
 2.     Tomáš Pchálek                                48        3.          1006
 3.     Robert Klásek                                48        4.          1055
 4.     Daniel Wariš                                 45        5.          1002
 5.     Jana Dostálová                               58        6.          1052
 6.     Milan Onderka                                62        8.           928
 7.     Matúš Kušnír                                 32        9.          1025
 8.     Nikola Sklenářová                            39       10.           996
 9.     Rostislav Kulišan                            56       11.          1013
10.     Lenka Roháčková                              56       12.           991
11.     Martin Hanke                                 40       13.           946
12.     Karel Hasík                                  46       14.          1047
13.     Václav Parda                                 61       15.           941
14.     Jiří Gilík                                   47       16.          1013
15.     Vít Lazecký                                  40       17.          1008
16.     Ivo Vaněček                                  54       18.          1001

505927 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17.     Pavel Rychta                                 63       19.          1048
18.     Marie Krupová                                61       20.           954
19.     Radim Prymus                                 53       21.           955
20.     Jana Smolková                                41       22.          1016
21.     Albert Červeň                                58       23.          1021
22.     Petra Hrbáčová                               46       24.           948
23.     Oldřich Kramoliš                             64       25.          1017
24.     Monika Jarošová                              47       26.           990
25.     Zdislava Sovadinová                          62       27.           926
26.     Pavel Novák                                  52       28.           901
27.     Marie Smolková                               70       29.           922
28.     Rudolf Chamráth                              57       30.           953
29.     Jaroslav Krejčí                              59       31.           927
30.     Šimon Heider                                 21       32.           884
31.     Eva Kavková                                  52       33.           919
32.     Jan Laifert                                  39       34.           930
33.     Josef Hon                                    56       35.           966
34.     Martin Kusák                                 40       36.           859
35.     Václav Fišer                                 38       37.           840
36.     Hynek Závorka                                43       38.           884
37.     Radek Michálka                               40       39.           791

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
 1.     Martin Šatný                                 41        1.          1045
 2.     Milan Nevlud                                 53        3.           985
 3.     Patrik Bőhm                                  32        4.           981
 4.     Marie Bolfová                                53        6.           952
 5.     Miroslav Kaštovský                           65        7.           995
 6.     Jan Armlich                                  41        8.           965
 7.     Petr Baar                                    43        9.           954
 8.     Hana Říčná                                   54       10.           971
 9.     Martina Němcová                              29       11.           948
10.     Ondřej Wysoglad                              23       12.           942
11.     Přemysl Kulík                                38       13.           997
12.     Emil Horák                                   76       14.           941
13.     Jarmila Schneidrová                          50       15.           940
14.     Hana Gašpieriková                            49       16.           933
15.     Karel Hlávka                                 68       17.           957
16.     Pavel Rohan                                  60       18.           948
17.     Roman Chromý                                 48       19.           932
18.     Antonín Kutaš                                56       20.           936
19.     Bronislava Nevludová                         54       21.           938
20.     Jan Grézl                                    62       22.           926
21.     Anna Tocauerová                              69       23.           923
22.     Radovan Očenášek                             30       24.           931
23.     Bruno Bobčák                                 59       25.           933
24.     Vladimír Štencel                             70       26.           921
25.     Lukáš Daněk                                  32       27.           928
26.     Emilie Běrská                                90       28.           925
27.     Edita Kolačná                                34       29.           915
28.     Marta Škrobánková                            26       30.           916
29.     Petr Čutek                                   58       31.           923
30.     Romana Bielová                               42       32.           915
31.     Věra Tvarůžková                              86       33.           914
32.     Václav Gebauer                               78       34.           902
33.     Radek Cirok                                  45       35.           900
34.     Jiřina Horáková                              55       36.           887

505927 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

35.     Radovan Kutálek                              37       37.           873
36.     Dušan Němeček                                47       38.           862
37.     David Němeček                                22       39.           826

Volební strana č. 10 - Zelená pro Opavu, sdružení Strany zelených a nezavislých 
kandidátů

 1.     Pavla Brady                                  46        2.          1363
 2.     Zdeňka Wandrolová                            50       17.          1271
 3.     Martin Fajka                                 40        9.          1079
 4.     Ondřej Kubesa                                30        3.          1060
 5.     Simona Streitová                             50        5.           993
 6.     Hanka Kuzníková Mrosková                     38        6.           927
 7.     Josef Macháč                                 23        7.           917
 8.     Jana Rajnoch                                 30        8.           901
 9.     Michaela Krejčí                              33       10.           982
10.     Pavel Durčák                                 37       11.           957
11.     Lenka Mikulová                               46       12.           901
12.     Magdalena Schreiberová                       67       13.           867
13.     Jan Svoboda                                  34       14.           875
14.     Radmila Haasová                              46       15.           889
15.     Pavel Stehlík                                53       16.           912
16.     Jana Kašparová                               52       18.           908
17.     Daniel Rother                                34       19.           907
18.     Markéta Nedělová                             29       20.           885
19.     Jan Bubík                                    25       21.           868
20.     Hana Svobodová                               54       22.           884
21.     Tomáš Baier                                  36       23.           855
22.     Martina Hrazdilová                           46       24.           866
23.     Miroslav Nedvídek                            58       25.           855
24.     Renáta Jahodová                              42       26.           879
25.     Pavel Měkýš                                  37       27.           873
26.     Lucie Linhartová                             51       28.           850
27.     Pavel Rajnoch                                31       29.           829
28.     Žaneta Wolingerová                           48       30.           816
29.     Rostislav Neuwirth                           29       31.           826
30.     Hana Podolská                                40       32.           797
31.     Lukáš Piwowarski                             21       33.           829
32.     Martina Beinhauerová                         49       34.           773
33.     Ondřej Těšina                                34       35.           791
34.     Gabriela Krakovská                           33       36.           775
35.     Petr Zelenka                                 42       37.           738
36.     Jitka Škarohlídová                           70       38.           726
37.     Marcel Kuzník                                43       39.           704

Volební strana č. 12 - ANO 2011
 1.     Romeo Doupal                                 62       11.          3617
 2.     Hynek Lahuta                                 50       12.          3625
 3.     Lukáš Poledna                                35       13.          3672
 4.     Pavel Kupec                                  55       14.          3596
 5.     Petr Škrobánek                               41       15.          3596
 6.     Zdenka Pfefferová                            73       16.          3556
 7.     Vítězslav Doleží                             51       17.          3640
 8.     Tomáš Hulva                                  37       18.          3617
 9.     Vladimír Schreier                            58       19.          3592
10.     Marcela Panáčková                            55       20.          3548
11.     Vladimír Palisa                              72       21.          3540
12.     Ivo Draisaitl                                55       22.          3532

505927 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

13.     Michal Koláček                               55       23.          3533
14.     Miroslava Kolář                              34       24.          3546
15.     David Fládr                                  41       25.          3525
16.     David Gőltner                                47       26.          3507
17.     Luděk Pokrývka                               39       27.          3513
18.     Ladislav Neděla                              64       28.          3497
19.     Antonín Bouda                                71       29.          3468
20.     Lukáš Přibyla                                36       30.          3489
21.     Linda Javorská                               47       31.          3450
22.     Pavel Šindler                                55       32.          3445
23.     Michaela Weiglhoferová                       21       33.          3392
24.     Markéta Pavelková                            33       34.          3372
25.     Daniel Horák                                 23       35.          3329
26.     David Hendrych                               45       36.          3296
27.     Josef Klement                                20       37.          3212
28.     Lukáš Dzurenka                               23       38.          3131
29.     Roman Kovář                                  37       39.          2989

Volební strana č. 14 - Občané městských částí Opavy
 1.     René Holuša                                  44        2.          1232
 2.     Lukáš Vaněk                                  46        3.          1128
 3.     Soňa Ručilová                                43        5.          1165
 4.     Kamil Onderka                                56        6.          1202
 5.     Tomáš Bala                                   54        7.          1181
 6.     Lumír Král                                   48        8.          1202
 7.     Miroslava Konečná                            62        9.          1230
 8.     Kamil Ručil                                  48       11.          1158
 9.     Jaroslav Cigánek                             48       12.          1101
10.     Josef Hrabina                                69       13.          1103
11.     Eva Murová                                   55       14.          1158
12.     Luboš Střílka                                51       15.          1156
13.     Ferdinand Uvíra                              46       16.          1085
14.     Ondřej Ludvík                                36       17.          1104
15.     René Ulrich                                  47       18.          1122
16.     Karel Kopperberg                             53       19.          1088
17.     Milan Trulej                                 41       20.          1134
18.     Martin Kavan                                 36       21.          1076
19.     Zdeněk Hoza                                  52       22.          1146
20.     Věra Koníková                                59       23.          1134
21.     Roman Krusberský                             50       24.          1096
22.     Jan Vincker                                  61       25.          1086
23.     Petr Onderka                                 37       26.          1069
24.     Radomír Kubesa                               35       27.          1180
25.     Žaneta Volná                                 34       28.          1073
26.     Vladimír Vicherek                            52       29.          1091
27.     Pavel Věncek                                 50       30.          1059
28.     Petr Curylo                                  43       31.          1040
29.     Jakub Grigar                                 28       32.          1045
30.     Marcela Gargošová                            33       33.          1051
31.     Marie Vegelová                               36       34.          1067
32.     Lenka Prokschová                             47       35.          1075
33.     Radim Dedek                                  42       36.          1062
34.     Jarmila Malá                                 57       37.           993
35.     Jiří Kolarczyk                               59       38.           975
36.     Jan Foltýn                                   20       39.           954

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

505927 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  35631, hranice:     1004,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Čech                                   1104
              2.    Vladimír Javorský                               1076
              3.    Petr Paláček                                    1084
              4.    Karel Klapetek                                   949
              5.    Michal Gilík                                    1001
              6.    Michaela Hlochová                                933
              7.    Milena Pěčonková                                 968
              8.    Jan Klement                                      935
              9.    Miroslav Potužník                                928
             10.    Jaroslav Sukeník                                 923
             11.    Ladislav Sedláček                                908
             12.    Marie Illíková                                   909
             13.    Karel Žídek                                      902
             14.    Jan Seidel                                       894
             15.    Miroslav Opálka                                 1079
             16.    Libor Pěčonka                                    994
             17.    Petr Kadula                                      914
             18.    Jiří Kadula                                      912
             19.    Jaromír Jurčák                                   896
             20.    Miroslav Pavlíček                                892
             21.    Alena Pavlíčková                                 890
             22.    Zdeněk Petřík                                    918
             23.    Ingeborg Chalupová                               887
             24.    Šárka Nováková                                   897
             25.    Ludmila Muzikářová                               885
             26.    Miloslav Kostřiba                                913
             27.    Petr Matýsek                                     913
             28.    Václav Potužník                                  881
             29.    Věra Kasprowiczová                               873
             30.    Vlasta Paterová                                  869
             31.    Helena Veličková                                 870
             32.    Václav Hýža                                      863
             33.    Věra Čechová                                     886
             34.    Petr Hančil                                      863
             35.    Vladimír Světlík                                 822
             36.    Josef Toška                                      824
             37.    Marie Današová                                   811
             38.    Jan Kadula                                       793
             39.    Jarmila Pflegerová                               772

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:  11710, hranice:      330,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Daniel Michalík                                  421
              2.    Stanislav Mezl                                   353
              3.    Radovan Krejčí                                   313
              4.    Alena Orlíková                                   373
              5.    Jan Urbánek                                      471
              6.    Šárka Řehulková                                  327

505927 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Zdenka Mervová                                   377
              8.    Aleš Novák                                       307
              9.    Olga Procházková                                 373
             10.    Martin Klimeš                                    504
             11.    Zuzana Bystrická                                 313
             12.    Petr Krenželok                                   290
             13.    Klára Odehnalová                                 283
             14.    Ondřej Rabinský                                  277
             15.    Daniela Přívětivá                                286
             16.    Petr Neugebauer                                  307
             17.    Ivana Zachrlová                                  289
             18.    Pavel Hlub                                       262
             19.    Martina Pácaltová                                277
             20.    Petr Flídr                                       272
             21.    Gabriela Vašková                                 273
             22.    Matouš Hodula                                    273
             23.    Daniel Týn                                       280
             24.    Vladimír Opálka                                  277
             25.    Kamil Lamich                                     352
             26.    Anna Polachová                                   261
             27.    Rostislav Zdeněk                                 262
             28.    Petra Odehnalová                                 267
             29.    Václav Kalda                                     268
             30.    Monika Černá                                     256
             31.    Ladislav Habala                                  254
             32.    Marek Prokeš                                     271
             33.    Pavel Rabinský                                   264
             34.    David Vala                                       255
             35.    Zuzana Škrobánková                               245
             36.    Lukáš Dadej                                      252
             37.    Iva Nováková                                     231
             38.    Ilona Michalíková                                233
             39.    Radek Benš                                       261

Volební strana č. 3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI
Počet hlasů pro stranu:  87238, hranice:     2459,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Veselý                                    2582
              2.    Jan Stanjura                                    2527
              3.    Jiří Ryba                                       2395
              4.    Monika Klapková                                 2574
              5.    Dominik Janků                                   2346
              6.    Jan Zelinka                                     2520
              7.    Daniel Benna                                    2358
              8.    Stanislav Pešát                                 2463
              9.    Lucie Klapetková                                2291
             10.    Petr Vícha                                      2295
             11.    Radim Vysocký                                   2349
             12.    Marian Staňo                                    2401
             13.    Zdeněk Chorý                                    2242
             14.    Jana Patyková                                   2291
             15.    Marek Lacuch                                    2233
             16.    Václav Rychtář                                  2266
             17.    Marcela Jamnická                                2322
             18.    Marek Lévay                                     2235
             19.    Jakub Týle                                      2230

505927 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Lenka Nová                                      2205
             21.    Jan Kuchař                                      2215
             22.    Ota Dohnal                                      2209
             23.    Zuzana Staňová                                  2269
             24.    Václav Přibyl                                   2193
             25.    Aleš Moravec                                    2375
             26.    Lucie Veselá                                    2180
             27.    Kamil Ihring                                    2253
             28.    Jan Martinek                                    2152
             29.    Jakub Janeček                                   2195
             30.    Vítězslav Imrýšek                               2143
             31.    Kristýna Musilová                               2125
             32.    Petr Grňálek                                    2102
             33.    Tomáš Ott                                       2086
             34.    Jan Fleischer                                   2066
             35.    Radomír Šeda                                    2011
             36.    Petr Karlee                                     1998
             37.    Vladimír Fuchs                                  1910
             38.    Oldřich Malota                                  1854
             39.    Karel Pásek                                     1777

Volební strana č. 4 - Piráti & Opavané
Počet hlasů pro stranu:  68722, hranice:     1938,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Brňáková                                   2163
              2.    Pavel Kořízek                                   1972
              3.    Jan Štěrba                                      1963
              4.    Pavel Gazda                                     1841
              5.    Kateřina Skřivánková                            1860
              6.    Andreas Drastík                                 1898
              7.    Jan Kunze                                       2013
              8.    Pavel Beran                                     1792
              9.    Vladan Šafarčík                                 1920
             10.    Gabriela Lacková                                1855
             11.    Petr Pavlíček                                   2525
             12.    Hana Paterková                                  1831
             13.    Karel Záleský                                   1828
             14.    Marian Babic                                    1791
             15.    Martin Girášek                                  1842
             16.    Štěpán Lamich                                   1820
             17.    Denisa Paroulková                               1726
             18.    Vladan Grygar                                   1739
             19.    Lenka Kotková                                   1721
             20.    Daniel Weinert                                  1734
             21.    Ladislav Pešta                                  1696
             22.    Jana Kučerová                                   1772
             23.    Václav Alt                                      1756
             24.    Petr Maněk                                      1722
             25.    Aleš Křepela                                    1699
             26.    Soňa Skřivánková                                1733
             27.    Petr Gottwald                                   1674
             28.    Simona Grygarová                                1668
             29.    Marek Hoschna                                   1654
             30.    Jáchym Štěrba                                   1694
             31.    Martin Grabiáš                                  1695
             32.    Lukáš Tkačík                                    1632

505927 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             33.    Janetta Hanzlová                                1596
             34.    Jiří Mikulec                                    1599
             35.    Tomáš Dvorský                                   1560
             36.    Jiří Beneš                                      1519
             37.    Věra Pleváková                                  1469
             38.    Petr Lacko                                      1412
             39.    Václav Hora                                     1338

Volební strana č. 5 - Změna pro Opavu
Počet hlasů pro stranu:  47490, hranice:     1338,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Witassek                                  1703
              2.    Jolana Kaniová                                  1475
              3.    Dalibor Halátek                                 1670
              4.    Ondřej Veselý                                   1416
              5.    Jiří Sýkora                                     1496
              6.    Simona Tělupilová                               1265
              7.    Milan Šmíd                                      1296
              8.    Antonín Hora                                    1234
              9.    Jan Kovář                                       1274
             10.    Alexandr Burda                                  1552
             11.    Romana Senlug                                   1184
             12.    Zdeněk Frélich                                  1299
             13.    Jiří Černohorský                                1268
             14.    Miroslav Frank                                  1338
             15.    Matěj Burda                                     1259
             16.    Jan Sýkora                                      1224
             17.    Boris Peterek                                   1144
             18.    Ondřej Tůma                                     1445
             19.    Roman Černý                                     1136
             20.    Jaroslav Burda                                  1309
             21.    Kristýna Kaniová                                1153
             22.    Michaela Ulbrichtová                            1114
             23.    Jan Lebeda                                      1099
             24.    Roman Podzemný                                  1299
             25.    Nikola Dušková                                  1110
             26.    Pavel Jarkulisch                                1099
             27.    Jana Celtová                                    1097
             28.    Hanuš Vlach                                     1091
             29.    Petr Koval                                      1098
             30.    Miroslava Dobošová                              1087
             31.    Břetislav Tůma                                  1194
             32.    Radek Krušberský                                1074
             33.    Marek Kočvara                                   1073
             34.    Šárka Quisová                                   1066
             35.    Michal Ulbricht                                 1016
             36.    Josef Netolický                                  988
             37.    Markéta Sonnková                                 966
             38.    Ladislav Kadlec                                  945
             39.    Pavel Brída                                      934

Volební strana č. 6 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:  54577, hranice:     1538,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

505927 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Radim Křupala                                   2027
              2.    Petr Orieščík                                   1675
              3.    Libor Moravec                                   1591
              4.    Libor Kuděla                                    1417
              5.    Petr Palyza                                     1436
              6.    Richard Matušek                                 1412
              7.    Tomáš Čvančara                                  1465
              8.    Milan Čichoň                                    1450
              9.    Jiří Juchelka                                   1517
             10.    Patrik Břeský                                   1383
             11.    René Černohorský                                1732
             12.    Jindřich Sobotka                                1623
             13.    Gabriela Kordulová                              1378
             14.    Dalibor Zeman                                   1441
             15.    Pavla Janků                                     1393
             16.    Josef Vondál                                    1521
             17.    Lenka Bazalová                                  1398
             18.    Roman Kremser                                   1384
             19.    Kateřina Kurková                                1369
             20.    Antonín Macháček                                1386
             21.    Petr Urbánek                                    1408
             22.    Petr Szalacsi                                   1387
             23.    Nikola Štanglerová                              1353
             24.    Jiří Gatnar                                     1334
             25.    Jan Hanslik                                     1357
             26.    Zuzana Krejčí Figurová                          1335
             27.    Jan Sedláček                                    1367
             28.    Tomáš Vincker                                   1321
             29.    Lucie Palyzová                                  1347
             30.    Petr Bsirský                                    1299
             31.    Patrik Nowický                                  1290
             32.    Dana Konečná                                    1270
             33.    Radovan Kučeřík                                 1270
             34.    Pavel Nelešovský                                1303
             35.    Marie Školníková                                1232
             36.    Radomír Horák                                   1229
             37.    Lukáš Kalužík                                   1196
             38.    Jitka Měchová                                   1178
             39.    Vlastík Orieščík                                1103

Volební strana č. 7 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:  38342, hranice:     1081,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Jedlička                                 1325
              2.    Lucie Pobořilová                                1196
              3.    Tomáš Pchálek                                   1006
              4.    Robert Klásek                                   1055
              5.    Daniel Wariš                                    1002
              6.    Jana Dostálová                                  1052
              7.    Ivan Drábek                                     1146
              8.    Milan Onderka                                    928
              9.    Matúš Kušnír                                    1025
             10.    Nikola Sklenářová                                996
             11.    Rostislav Kulišan                               1013
             12.    Lenka Roháčková                                  991
             13.    Martin Hanke                                     946

505927 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Karel Hasík                                     1047
             15.    Václav Parda                                     941
             16.    Jiří Gilík                                      1013
             17.    Vít Lazecký                                     1008
             18.    Ivo Vaněček                                     1001
             19.    Pavel Rychta                                    1048
             20.    Marie Krupová                                    954
             21.    Radim Prymus                                     955
             22.    Jana Smolková                                   1016
             23.    Albert Červeň                                   1021
             24.    Petra Hrbáčová                                   948
             25.    Oldřich Kramoliš                                1017
             26.    Monika Jarošová                                  990
             27.    Zdislava Sovadinová                              926
             28.    Pavel Novák                                      901
             29.    Marie Smolková                                   922
             30.    Rudolf Chamráth                                  953
             31.    Jaroslav Krejčí                                  927
             32.    Šimon Heider                                     884
             33.    Eva Kavková                                      919
             34.    Jan Laifert                                      930
             35.    Josef Hon                                        966
             36.    Martin Kusák                                     859
             37.    Václav Fišer                                     840
             38.    Hynek Závorka                                    884
             39.    Radek Michálka                                   791

Volební strana č. 8 - Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  36791, hranice:     1037,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Šatný                                    1045
              2.    Jiří Pazdera                                    1054
              3.    Milan Nevlud                                     985
              4.    Patrik Bőhm                                      981
              5.    Kamil Běrský                                    1157
              6.    Marie Bolfová                                    952
              7.    Miroslav Kaštovský                               995
              8.    Jan Armlich                                      965
              9.    Petr Baar                                        954
             10.    Hana Říčná                                       971
             11.    Martina Němcová                                  948
             12.    Ondřej Wysoglad                                  942
             13.    Přemysl Kulík                                    997
             14.    Emil Horák                                       941
             15.    Jarmila Schneidrová                              940
             16.    Hana Gašpieriková                                933
             17.    Karel Hlávka                                     957
             18.    Pavel Rohan                                      948
             19.    Roman Chromý                                     932
             20.    Antonín Kutaš                                    936
             21.    Bronislava Nevludová                             938
             22.    Jan Grézl                                        926
             23.    Anna Tocauerová                                  923
             24.    Radovan Očenášek                                 931
             25.    Bruno Bobčák                                     933
             26.    Vladimír Štencel                                 921

505927 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Lukáš Daněk                                      928
             28.    Emilie Běrská                                    925
             29.    Edita Kolačná                                    915
             30.    Marta Škrobánková                                916
             31.    Petr Čutek                                       923
             32.    Romana Bielová                                   915
             33.    Věra Tvarůžková                                  914
             34.    Václav Gebauer                                   902
             35.    Radek Cirok                                      900
             36.    Jiřina Horáková                                  887
             37.    Radovan Kutálek                                  873
             38.    Dušan Němeček                                    862
             39.    David Němeček                                    826

Volební strana č. 9 - NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:   7634, hranice:      214,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Simona Bierhausová                               376
              2.    Jaromír Šimánek                                  324
              3.    Petr Běláček                                     216
              4.    Petra Šimánková                                  275
              5.    Lenka Čechová                                    206
              6.    Zdeněk Pika                                      237
              7.    Cyril Vojtek                                     283
              8.    Petr Lichnovský                                  256
              9.    Jaroslav Stříž                                   186
             10.    Marek Vitásek                                    235
             11.    Dagmar Neubauerová                               170
             12.    Eva Grygarová                                    168
             13.    Pavel Konečný                                    178
             14.    Karel Suchánek                                   236
             15.    Lucie Mimrová                                    176
             16.    Jaroslav Chovanec                                161
             17.    Zuzana Smetanová                                 190
             18.    Tereza Michalisko                                176
             19.    Zdeněk Kuzník                                    165
             20.    Michal Korbel                                    209
             21.    Petr Grygar                                      165
             22.    Pavel Seidler                                    165
             23.    Filip Bierhaus                                   168
             24.    Lukáš Běláček                                    170
             25.    Petr Čech                                        181
             26.    Petr Neubauer                                    167
             27.    Vladimír Maiwald                                 184
             28.    Petr Gőttlicher                                  189
             29.    Ladislav Gilík                                   180
             30.    Ludmila Palkovičová                              165
             31.    Lukáš Pavelka                                    168
             32.    Roman Prášil                                     183
             33.    Radek Kavan                                      159
             34.    Františka Frýdlová                               172
             35.    Magda Kivorchianová                              173
             36.    Barbora Zidek                                    164
             37.    Zdeněk Chlopčík                                  154
             38.    Petr Jambor                                      152
             39.    Stanislav Němec                                  152

505927 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 10 - Zelená pro Opavu, sdružení Strany zelených a nezavislých 
kandidátů

Počet hlasů pro stranu:  35939, hranice:     1013,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Hudec                                   1421
              2.    Pavla Brady                                     1363
              3.    Ondřej Kubesa                                   1060
              4.    Daniel Volný                                    1390
              5.    Simona Streitová                                 993
              6.    Hanka Kuzníková Mrosková                         927
              7.    Josef Macháč                                     917
              8.    Jana Rajnoch                                     901
              9.    Martin Fajka                                    1079
             10.    Michaela Krejčí                                  982
             11.    Pavel Durčák                                     957
             12.    Lenka Mikulová                                   901
             13.    Magdalena Schreiberová                           867
             14.    Jan Svoboda                                      875
             15.    Radmila Haasová                                  889
             16.    Pavel Stehlík                                    912
             17.    Zdeňka Wandrolová                               1271
             18.    Jana Kašparová                                   908
             19.    Daniel Rother                                    907
             20.    Markéta Nedělová                                 885
             21.    Jan Bubík                                        868
             22.    Hana Svobodová                                   884
             23.    Tomáš Baier                                      855
             24.    Martina Hrazdilová                               866
             25.    Miroslav Nedvídek                                855
             26.    Renáta Jahodová                                  879
             27.    Pavel Měkýš                                      873
             28.    Lucie Linhartová                                 850
             29.    Pavel Rajnoch                                    829
             30.    Žaneta Wolingerová                               816
             31.    Rostislav Neuwirth                               826
             32.    Hana Podolská                                    797
             33.    Lukáš Piwowarski                                 829
             34.    Martina Beinhauerová                             773
             35.    Ondřej Těšina                                    791
             36.    Gabriela Krakovská                               775
             37.    Petr Zelenka                                     738
             38.    Jitka Škarohlídová                               726
             39.    Marcel Kuzník                                    704

Volební strana č. 11 - JAUNER Československo 2018
Počet hlasů pro stranu:     67, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Rudolf Dvořák                                     67

Volební strana č. 12 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 137636, hranice:     3881,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

505927 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Igor Hendrych                                   3846
              2.    Tomáš Navrátil                                  3633
              3.    Pavel Juříček                                   3729
              4.    Michal Štěpánek                                 3694
              5.    Radana Petrželová                               3682
              6.    Petra Hlaváčová                                 3646
              7.    Dalibor Bárta                                   3625
              8.    Michal Kokošek                                  3662
              9.    Jiří Lévay                                      3603
             10.    Miroslav Rafaj                                  3691
             11.    Romeo Doupal                                    3617
             12.    Hynek Lahuta                                    3625
             13.    Lukáš Poledna                                   3672
             14.    Pavel Kupec                                     3596
             15.    Petr Škrobánek                                  3596
             16.    Zdenka Pfefferová                               3556
             17.    Vítězslav Doleží                                3640
             18.    Tomáš Hulva                                     3617
             19.    Vladimír Schreier                               3592
             20.    Marcela Panáčková                               3548
             21.    Vladimír Palisa                                 3540
             22.    Ivo Draisaitl                                   3532
             23.    Michal Koláček                                  3533
             24.    Miroslava Kolář                                 3546
             25.    David Fládr                                     3525
             26.    David Gőltner                                   3507
             27.    Luděk Pokrývka                                  3513
             28.    Ladislav Neděla                                 3497
             29.    Antonín Bouda                                   3468
             30.    Lukáš Přibyla                                   3489
             31.    Linda Javorská                                  3450
             32.    Pavel Šindler                                   3445
             33.    Michaela Weiglhoferová                          3392
             34.    Markéta Pavelková                               3372
             35.    Daniel Horák                                    3329
             36.    David Hendrych                                  3296
             37.    Josef Klement                                   3212
             38.    Lukáš Dzurenka                                  3131
             39.    Roman Kovář                                     2989

Volební strana č. 13 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  19418, hranice:      546,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Víteček                                   882
              2.    Milan Němec                                      657
              3.    Lukáš Kovařík                                    619
              4.    Jana Kolarczyková                                602
              5.    Adam Ludvík Kwiek                                670
              6.    Nikola Džemlová                                  528
              7.    Michal Schreier                                  577
              8.    Hana Kvasničková                                 501
              9.    Vlasta Warischová                                505
             10.    Martina Černá                                    512
             11.    Jiří Mathias                                     495
             12.    Adam Horák                                       488
             13.    Radka Stecová                                    487

505927 - str. č. 17



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             14.    Radim Urbančík                                   486
             15.    Lubomír Christ                                   481
             16.    Milan Kupka                                      483
             17.    Eliška Lhotská                                   481
             18.    Petr Chmúrčiak                                   477
             19.    Melanie Svobodová                                460
             20.    Barbora Bartošová                                464
             21.    Eva Horáková                                     469
             22.    Kamil Mathias                                    478
             23.    Jaroslav Horák                                   464
             24.    Ivo Kratochvíl                                   477
             25.    Markéta Hrdinová                                 456
             26.    Jan Petrovský                                    488
             27.    Jindřich Mižďoch                                 471
             28.    Vilibald Stříbný                                 471
             29.    Ivo Klásek                                       463
             30.    Vratislav Černý                                  463
             31.    Blanka Vítečková                                 452
             32.    Ivana Džemlová                                   450
             33.    Tomáš Beran                                      428
             34.    Michaela Vašková                                 437
             35.    Simona Lárišová                                  428
             36.    Dalibor Šíbl                                     415
             37.    Miroslav Baroň                                   404
             38.    Marta Kovalčíková                                402
             39.    Martin Petrásek                                  447

Volební strana č. 14 - Občané městských částí Opavy
Počet hlasů pro stranu:  43700, hranice:     1232,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Kořistka                               1259
              2.    René Holuša                                     1232
              3.    Lukáš Vaněk                                     1128
              4.    Lumír Měch                                      1368
              5.    Soňa Ručilová                                   1165
              6.    Kamil Onderka                                   1202
              7.    Tomáš Bala                                      1181
              8.    Lumír Král                                      1202
              9.    Miroslava Konečná                               1230
             10.    Miroslav Mařádek                                1252
             11.    Kamil Ručil                                     1158
             12.    Jaroslav Cigánek                                1101
             13.    Josef Hrabina                                   1103
             14.    Eva Murová                                      1158
             15.    Luboš Střílka                                   1156
             16.    Ferdinand Uvíra                                 1085
             17.    Ondřej Ludvík                                   1104
             18.    René Ulrich                                     1122
             19.    Karel Kopperberg                                1088
             20.    Milan Trulej                                    1134
             21.    Martin Kavan                                    1076
             22.    Zdeněk Hoza                                     1146
             23.    Věra Koníková                                   1134
             24.    Roman Krusberský                                1096
             25.    Jan Vincker                                     1086
             26.    Petr Onderka                                    1069

505927 - str. č. 18



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Radomír Kubesa                                  1180
             28.    Žaneta Volná                                    1073
             29.    Vladimír Vicherek                               1091
             30.    Pavel Věncek                                    1059
             31.    Petr Curylo                                     1040
             32.    Jakub Grigar                                    1045
             33.    Marcela Gargošová                               1051
             34.    Marie Vegelová                                  1067
             35.    Lenka Prokschová                                1075
             36.    Radim Dedek                                     1062
             37.    Jarmila Malá                                     993
             38.    Jiří Kolarczyk                                   975
             39.    Jan Foltýn                                       954

........................................22:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505927 - str. č. 19



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Opava Opava
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  624895               Počet volených členů zastupitelstva: 39

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy    35631   39     624895,00            5,70
č. 2 - Strana svobodných občanů          11710   39     624895,00            1,87
č. 3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK     87238   39     624895,00           13,96
č. 4 - Piráti & Opavané                  68722   39     624895,00           10,99
č. 5 - Změna pro Opavu                   47490   39     624895,00            7,59
č. 6 - Česká str.sociálně demokrat.      54577   39     624895,00            8,73
č. 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.     38342   39     624895,00            6,13
č. 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)    36791   39     624895,00            5,88
č. 9 - NEZÁVISLÍ                          7634   39     624895,00            1,22
č.10 - Zelená pro Opavu + SZ a NK        35939   39     624895,00            5,75
č.11 - JAUNER Československo 2018           67    1      16022,94            0,41
č.12 - ANO 2011                         137636   39     624895,00           22,02
č.13 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            19418   39     624895,00            3,10
č.14 - Občané městských částí Opavy      43700   39     624895,00            6,99

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK
      Piráti & Opavané
      Změna pro Opavu
      Česká str.sociálně demokrat.
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
      Zelená pro Opavu + SZ a NK
      ANO 2011
      Občané městských částí Opavy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          137636,00    12 - ANO 2011                      
   2.           87238,00     3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK 
   3.           68818,00    12 - ANO 2011                      
   4.           68722,00     4 - Piráti & Opavané              
   5.           54577,00     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.           47490,00     5 - Změna pro Opavu               
   7.           45878,66    12 - ANO 2011                      
   8.           43700,00    14 - Občané městských částí Opavy  
   9.           43619,00     3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK 

505927 - str. č. 20



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  10.           38342,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  11.           36791,00     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  12.           35939,00    10 - Zelená pro Opavu + SZ a NK    
  13.           35631,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  14.           34409,00    12 - ANO 2011                      
  15.           34361,00     4 - Piráti & Opavané              
  16.           29079,33     3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK 
  17.           27527,20    12 - ANO 2011                      
  18.           27288,50     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.           23745,00     5 - Změna pro Opavu               
  20.           22939,33    12 - ANO 2011                      
  21.           22907,33     4 - Piráti & Opavané              
  22.           21850,00    14 - Občané městských částí Opavy  
  23.           21809,50     3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK 
  24.           19662,28    12 - ANO 2011                      
  25.           19171,00     7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  26.           18395,50     8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)
  27.           18192,33     6 - Česká str.sociálně demokrat.  
  28.           17969,50    10 - Zelená pro Opavu + SZ a NK    
  29.           17815,50     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  30.           17447,60     3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK 
  31.           17204,50    12 - ANO 2011                      
  32.           17180,50     4 - Piráti & Opavané              
  33.           15830,00     5 - Změna pro Opavu               
  34.           15292,88    12 - ANO 2011                      
  35.           14566,66    14 - Občané městských částí Opavy  
  36.           14539,66     3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK 
  37.           13763,60    12 - ANO 2011                      
  38.           13744,40     4 - Piráti & Opavané              
  39.           13644,25     6 - Česká str.sociálně demokrat.  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 3 - ODS, TOP 09, SOUKROMNÍCI A NK      6
 4 - Piráti & Opavané                   5
 5 - Změna pro Opavu                    3
 6 - Česká str.sociálně demokrat.       4
 7 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 8 - Svob.a př.dem.-T.Okamura (SPD)     2
10 - Zelená pro Opavu + SZ a NK         2
12 - ANO 2011                          10
14 - Občané městských částí Opavy       3

505927 - str. č. 21



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................22:15 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Jiřina Hlistová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

505927 - str. č. 22


